Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн
 кар Думаез

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва
№ 196
30  мая 2012 года

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением  Глазовской городской Думы  от 25.11.2005 № 21 (в ред. от 31.01.2006 № 57, от 27.02.2006 № 84, от 22.11.2006 № 255, от 01.08.2007 № 389, от 30.01.2008 № 489, от 19.09.2008 № 619, от 27.05.2009 № 739, от 29.09.2010 № 911, от 26.05.2011 № 73)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением  Глазовской городской Думы  от 25.11.2005 № 21 (в ред. решений Глазовской городской Думы от 31.01.2006 № 57, от 27.02.2006 № 84, от 22.11.2006 № 255, от 01.08.2007 № 389, от 30.01.2008 № 489, от 19.09.2008 № 619, от 27.05.2009 № 739, от 29.09.2010 № 911, от 26.05.2011 № 73) следующие изменения:

абзац восьмой раздела 5 изложить в следующей редакции:

«для органов местного самоуправления, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов», и учреждений здравоохранения, образования, культуры, физической культуры и спорта, социального обслуживания, поддержки предпринимательства, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджета Удмуртской Республики, - представленные на бумажном носителе (заверенные в установленном порядке копии) или переданные по телекоммуникационным каналам связи  с применением электронной цифровой подписи: свидетельство о государственной регистрации; устав; лицензия на осуществление деятельности (при наличии); уведомление о бюджетных ассигнованиях на текущий финансовый год; смета расходов на текущий финансовый год, утвержденная учредителем (для казенных учреждений); смета расходов на текущий финансовый год, утвержденная руководителем (для органов местного самоуправления);  муниципальное задание на текущий финансовый год, план финансово-хозяйственной деятельности учреждения на текущий финансовый год (для бюджетных и автономных учреждений).».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Глазова.
Глава города Глазова
А.В. Вершинин

город Глазов

« 31 » мая 2012 года
PAGE
2